[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября  2022 года

                           № 354/74-02

Семьдесят четвертое (совместное)  заседание
О внесении изменений в Решение Энгельсского городского Совета депутатов «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, не относящихся к социальной сфере»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 18 части
2 статьи 22 и частью 6 статьи 24 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Энгельсского городского Совета депутатов от 27 мая 2015 года № 226/01 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района, не относящихся к социальной сфере»:

- в  Приложении 2 таблицы «Предельные размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, не относящихся к социальной сфере»:

- строку девятую изложить в следующей редакции:

	Грузчик
	11 754

- строку девятнадцатую изложить в следующей редакции:

	Контролер
	11 754

- строку тридцать вторую изложить в следующей редакции:

	Медицинская сестра
	11 754

- строку пятьдесят четвертую изложить в следующей редакции:

	Сторож (вахтер)
	11 754

- строку пятьдесят шестую изложить в следующей редакции:

	Табельщик
	11 754

- строку пятьдесят девятую изложить в следующей редакции:

	Уборщик производственных помещений
	11 754

- строку шестидесятую изложить в следующей редакции:

	Уборщик территории
	11 754

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству.

И. п. Главы муниципального

образование город Энгельс                                                                   В.Е. Попов